Ainesosat Fl

Sokeri, palmudljy, kaakaovoi, rasvaton MAITOJAUHE, HASSELPAHKINAT, herajauhe
(MAITO), kaakaomassa, tarkkelyssiirappi, VOIOLJY, sokeroitu rasvaton MAITOTIIVISTE,
kosteudensailyttaja (glyseroli), emulgointiaineet (SOIJALESITIINI, auringonkukkalesitiini),
inverttisokeri, karamellisoitu sokerisiirappi, HASSELPAHKINAMASSA, aromit, suola.
Maitokreemitayte sisdltad 7% rasvatonta maitojauhetta. Vahintaan 30% kaakaota
maitosuklaassa. SAATTAA SISALTAA MUUTA PAHKINAA JA VEHNAA

Allergeenit FI
Sisaltaa: Maito, Laktoosi, Soijapavut, Hasselpahkind
Saaftaa sisaltda: Muu gluteenia sisaltava vilja, Pahking, Manteli

Sdilytys- ja kdyttdohjeet FI
Sailytettava kuivassa ja villedssa.

Ravintosisalto 100 g:sta Fl
Energia 2304 kJ / 553 kcal
Rasva 35¢g

josta tyydyttynytta 18 g
Hiilihydraatit 52 g

josta sokereita 51 g
Ravintokuitu 1.8 g

Proteini 599

Sucla039qg

Ingredienser SE

Socker, palmolja, kakaosmér, SKUMMJOLKSPULVER, HASSELNOTTER, vasslepulver
(MJOLK), kakaomassa, glukossirap, SMORFETT, sockrad kondenserad SKUMMJOLK,
fuktighetsbevarande medel (glycerol), emulgeringsmedel (SOJALECITIN, solroslecitin),
invertsocker, karamelliserad sockersirap (0,4%), HASSELNOTSMASSA, aromer, salt.
Mjclkramfylining innehaller 7% skummjdlkspulver. Minst 30% kakao | mjclkchokladen. KAN
INNEHALLA ANDRA NOTTER OCH VETE.

Allergener SE
Innehaller: Mjélk, Kakao, Sojabdnor, Hasselndt
Kan innehalla: Annat spannmal som innehaller gluten, Nétter, Mandel

Forvarings- och anvindningsanvisningar SE
Forvaras | umstemperatur och torrt.

Naringsvarde per 100 g SE
Energi 2304 kJ / 553 kcal
Fett 35 g

varav mattade 18 g
Kolhydrater 52 g

varav sockerarter 51 g
Kostfiber 1.8 g

FProtein59g

Salt0,39¢g






